КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
20 октября 2017 года                            № 222-с                                   х. Ольгинский
О признании утратившим силу решения Совета Ольгинского сельского поселения Абинского района от 29 апреля 2016 года № 119-с «Об утверждении Положения о представлении гражданами Российской федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности Ольгинского сельского поселения Абинского района, сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Федеральным законом от 3 апреля 2017 года № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Законом Краснодарского края от 23 июня 2017 года № 3649-КЗ «О внесении изменений в закон Краснодарского края «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Совет Ольгинского сельского поселения Абинского района решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета Ольгинского сельского поселения Абинского района от 29 апреля 2016 года № 119-с «Об утверждении Положения о представлении гражданами Российской федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности Ольгинского сельского поселения Абинского района, сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера»
2. Обнародовать настоящее решение и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Ольгинского сельского поселения.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Ольгинского сельского поселения

Абинского района
А.В.Середа